Dignitas non reddit hominem honorabilem si non est virtuosus li.ij.pro.nij.
Et probat quod duplicita via
Dignitas prefecture, dignitas scientia
scientia ibidem
Displacere malum laudabile est li.i.p.ij.
Divitiae in honestate sustinuntur li.ij.pro.v.
Divitiae dispersae minimunt sciam vero dispersa augmentantur li.ij.pro.v.
Divitiae non sunt appetitae tribus rationibus
Probat ibidem et propter divitias multas
qui perierunt ibidem
Divites soli reputantur honore digni
ibidem
Divites non auferunt indigentes sine di
vites sed sunt indigentes li.ij.pro.ij.
Divinitatio quod sit li.v.pro.nij.
Divina prudenter et ingenium
Divina amorem tria reguntur, scilicet ales
menta et sapientia li.ij.me.vij.
Divinus amor tria fecit in hominibus ibidem
Hoc deum non esse de mutatione for
tunae require aduersitati
Molare faciunt tria Hoc etiam li.i.p.nij
Hoc deum ira miseris li.i.pro.v.
Molutio duo vini in limite Iouis li.ij.
Hoc principium rex bonorum (p.ij.)
et malorum require pitagorici
Duxare malum require misericordia
Etrius volens ire deum sic er
rans ad felicitatem li.ij.pro.ij.
Eclipsis lunae est hominibus mirabilis requi
re admirationis
Eget ois eo quod desiderat li.ij.pro.ij.
Elementorum cordia require regnum dei
Eloquentia sine sapientia et eloquentia
cum sapientia li.ij.pro.i.
Epicuri stoici li.i.p.ij.
Egister se habere require aduersitate
Error sapientis est duplicita de causa peior
quam insipientis li.i.pro.i.
Esse malos similes nec secundum sed et
hominibus malos sicut cadaver esse hemi
nem li.nij.pro.ij. (pro.ij.)
Esse desiderat oportet in mundo li.ij.
Esse verisimile habere primum ens quanto ha
bitus magis prudencia recedit a primo esse

canto magis desinit esse li.nij.pro.ij.
Fetas phlegmata i.pro.i.
Fates quatuor per poetas distinguuntur
li.ij.me.v.
Eternitas deo attribuitur perpetuitas
mundo li.v.pro.vi.
Eternitatis definitio li.v.pro.vi.
Eternitatis cognitio habetur ex cogni
tione temporis ibidem.
Eternitatis vocabulo multi sunt ab
ibidem.
Eternum triplex li.v.pro.vi.
Eternus non est mundus sed perpetu
us li.v.pro.vi.
Euentire require liber et arbitrii
Euentire Reclusus habet fortuitum
Exilium habet miseria.
Exilium Hoc est fuit ad xciij. miliaria
tentativa li.i.pro.nij.
Exilium nullum est li.i.p.nij (me.i.)
Exfrancis et exgris duplex origo li.v
Felicis sine vultu philosophie.
Hoc est propter divinitatem et fortitudinem
Habere felicitatem videtur li.ij.pro.ij.
Fama inspicunt vulgares non mer
itorum li.i.pro.nij.
Fama bona diminuit poena ibidem
Fama alicuius nunc est per totum mun
dum volavit li.ij.pro.vij.
Fama non cureret virtutem ibidem
Fama popularis non puerit ex recto
iudicio rationis li.ij.pro.vi.
Familiaris inimicus efficacissima pe
nis li.ij.pro.v.
Familiaritas principum est genio/
sa li.ij.pro.vi.
Fatalis ordo li.ij.pro.vi.
Fatum duplex notificatur ibidem
Fatum operatur circulo li.nij.pro.vi.
Fatum ad prudenter habere deum ibidem
Fatum dependet a divinitate prudenter
exemplum ibidem
Fato diversi opiniones ibidem.
Fato oia quam subsumt etiam divinitate
perpetuitatem subsumt ibidem
Fatum se habere ad prudenter sicut ro
ta iij.

nati ad intellectum ibidem
Fatum incipit ubi morit. et quicquid supra motu est fatum est ibidem.
Felicitas est duplex scilicet politica et spiritualia libri. i. me. i.
Felicitas non est in rebus exterioribus sed inter nos est libri. ii. pro. viii.
Felicitas non consistit in multitudine agraviorum nec in dignitate nec in utilitate nec in bona fama nec in luxuria nec in bonis fortune libri. ii. pro. v.
Felicitas talis in tribus consistit libri. ii. pro. viii.
Felicitas nein tota est aduenit ibidem
Felicitas falsa libri. ii. me. i.
Felicitate a vero bono errantes in quantum posuerunt considerari libri. ii. pro. ii.
Felicitas quantumcumque sit enim alterius status a patre felicior libri. ii. pro. vi.
Figura siue forma hominis et etiam brutorum libri. v. me. v.
Filius probus habet esse in cunctis et per populum nihil infelicius libri. ii. pro. vii.
Finis cum sit causa non nihil potest fieri nisi sine cognito libri. i. pro. vi.
Finis et principium in unum coincidunt per in circulo secundum cognitum principio cognoscitur finis omnium rerum libri. i. pro. vi.
Fletus duplex venus et fletus siue adulatores libri. i. pro. i.
Fons bonitatis regere deus
Fortis require adversitate.
Fortitudo siue potentia vera require refrenare
Fortune bona transitoria et deceptoria nulli suavitatem fidem libri. i. me. i.
Fortuna caduca propter duo duplicitates facie aut albam et retro nigram ibidem
Fortuna ex ea de pinguis duplici fratre capillata et calua libri. ii. pro. i.
Fortuna non est in peccato hominis ibidem
Fortuna de pinguis cum rota ibidem
Fortuna non affluerat in oppositum nec natura ibidem.
Fortuna quilibet duplicititer consideratur libri. ii. pro. vi.
Fortuna esse bonam vel malam statim vo-
luntate hominis libri. ii. me. i. pro. vii.
Fortuna superba quod nulla vere libri. ii. me. i.
Fortuna inuidetur a terra auaricia libri. ii. me. ii.
Fortuna bona non efficiunt quod permittunt libri. iii. pro. vii.
Fortuna ois aut iucunda aut aspera libri. ii. pro. vii.
Fortuitus euctus declarant per flumina paradyssi scilicet tygrum et eufratem quod rurum duplex est origo libri. v. me. i.
Fuga passionum siue affectionum libri. ii. me. vii.
Fuca ex necessitate euenient regre spes
Futura deo sunt certa nobis aut incerta
Gloria mundana non est beatitudine libri. ii. me. vi.
Glandium non est in vestibus libri. ii. pro. v.
Gloriadum non est in multitudine per uox libri. ii. pro. v.
Gloria siue fama non spectat ad pretiosos libri. ii. pro. vii.
Gloria humana non est appetenda propter gratitudinem libri. ii. pro. vii.
Gloria vana ex nobilitate sanguinis libri. ii. pro. vi.
Gubernatio celorum et terrae regre deus.
Gubernaculum quod deus regit mundum est bonitas dei libri. i. pro. vi.
Gubernare oia require deus.
Habent et ingrossant mens humana talis libri. i. me. ii.
Herculis labores duodeci libri. ii. me. vii.
Hoc diuinus require cupiscencia
Homines bona sunt ratione et intellectus non talia libri. i. pro. vi.
Hoc proprium require rocinatio
Homines mali natura amittunt humanam et in brutis perturant libri. ii. me. i. pro. vii.
Homines fortuna est sursus ad celos creata brutorum propter deos lutz ad terram libri. v. me. v.
Hoc non vilis sed nobilis per mundum et nihil habere melius libri. ii. pro. vii.
Hoc vere scit quod sciplus scit et ignorat qui sciplus ignorat libri. i. pro. vi.
Hoc non est hoc nisi rationalis libri. ii. me. i. pro. vi.
Homines non errant nisi querendo scilicet

citacē li.ij. me.vij.

Ignorātia acē regunt a deo li.i. me.v.
Onorātia est duplex interna si/
ue naturalis et hęc ē iūuenī ex/
eterna siue extra naturā et hęc ē senū et
negligētum li.i. me.ij.

Ignorātia sui ipsius require hō
Ignorātia reçre cognitione veri
Imagines veri boni reçre boni veri
Impatience optat mutari statū. li.
i. pro.vij.

Impedimenta cognitionis veritatis
reçre turbationes.

Impunitas require poena

Impuniti mali reçre veritas

Inclinationis signū ē profundē
imaginationis li.ij. pro.ij.

In felicissimi require miserrimi

Infortunī ad multa est bonum. li.
i. pro.vij.

Ingeniū humanū n̄ valz ordinē dīnē
prudētē p̄phendere li.nij. pro.vi

Intimicū familiaris est efficax pēs
li.ij. pro.v.

Insecuritas regi p̄tatis p̄t in Dyo
niſti li.ij. pro.v.

Intellectus require sol

Invenientē deū require deus

Judicē equitatis require deus

Inuidus p̄parat vespucio monti ardē
ti li.i. me.nij.

Ira quid sit li.i. pro.v.

Ira n̄ erat in antiquis li.ij. me.v

Judices mouent ad miām duplēti
causa li.i. pro.nij.

Judicium vulgarū de infortunatū mi
ser. fortunatū. felicē li.i. pro.nij.

Judicium naturale et rōnale dīnē. li.
v. pro.ij.

Justicia quid sit li.ij. pro.i.

Justi siue boni n̄ solū hic p̄mīs pri
uans s̄ a malis calcant li.nij. pro.i.

Jugel' vīndis et felicē dīnē li.i. me.i.

IAbores duodecim require her/
culis

Lac require artes liberales

Laborintus dominus multis circulis

Structa li.ij. pro.xij.

Lasci odīunt lātatos li.i. pro.ij.
Laudare p̄ntem dupliciter p̄tingit
li.ij. pro.ij.

Laus minuit p̄sciām li.i. pro.nij.
Lecto siue thoro studium assimilat
li.i. pro.i.

Lethargia q̄lis infirmitas li.i. p.ij.
Lethargum hō patit respectu cœleſ
stū li.i. pro.ij.

Levia documenta p̄cedere debet dif
ficilia li.i. pro.ij.

Liber arbitriū est in rōnali crea
tura li.v. pro.ij.

Liber arbitriū alī ē ī angel' alī ī hō
b̄ bonis et aliter in prauis ibidem

Liber arbitriū non ncītā sed deus
oīa prospicit ibidem.

Liber arbitriū sequunt p̄gma et
poenē li.v. pro.ij.

Liberi arbitriū et p̄uidētē dīnē n̄ ē
scordia siē alīq̄lī apparet li.v. me.ij.

Liberi arbitriū p̄t res sic et aliter e
uenire li.v. pro.vi.

Libidinis delideri dā li.nij.

Ligat' catnis se princeps malus

Lumen require tenebrē.

Lupus dī avarus li.nij. pro.ij.

Luxuria magis dolor q̄ voluptas
li.ij. pro.ij.

Luxuria pungit post fecū li.ij. p.vt.

Luxuriosi p̄parantur rabici maris.
li.i. me.nij.

Luxuriosus require porcus

OAgistratum q̄re assumptis bo
tius li.i. pro.nij.

Dala sunt in mundo li.nij. pro.i.

Dali et stulti n̄ sunt timēti li.i. p.ij.

Dali sunt inferiores quib⁹ iniuriat
li.nij. pro.nij.

Dalis nunq̄ est bñ q̄uis ita opinē
tur hoīes li.nij. pro.vi.

Dalis quare p̄tingit fortuna bona
li.nij. pro.v.

Dali in dignitate positi peiora faci
unt q̄ incendū l̄ diluvii li.ij. p.vi

Dalicia Heronis li.ii. me.vi

Dali destruunt dies et noctes ibidem
Dali neque sapientia supplicium est li. iii. me. iii.
Dali amittunt naturam humana ibidem.
Dali habent diuersas naturas anima-
lium ibidem
Dali perficiunt quod delectant non quod
deleterant li. iii. pro. ii.
Dalis quicunque sunt bene. quicunque male co-
tingit li. iii. pro. vi.
Dalos malorum faciunt bonos ibidem
Dalos potentia est ab importetia vi-
rum li. iii. pro. ii.
Dalos esse non sumpleruntur secundum R. esse
Dalum posse siue velle R. posse
Dalicia eternaliter duratur li. iii. p. iii.
Dalum nusquam est li. iii. pro. vi.
Damus phis li. i. pro. i.
Dalum nihil est li. iii. pro. xii.
Dedicus quiter invesigat morbus
li. p. pro. ii.
Dedica de phis li. p. pro. iii.
Dedicus non solus per signa virum que-
rit morbum sed etiam per interrogati-
ones li. p. pro. vi.
Demonzari R. recordari.
Dedacium est triplicem li. p. pro. iii.
Dendax R. felicitas falsa
Dolor R. dolor
Deretrix assimilans musum poetice.
li. p. pro. i.
Dero et prosa ut Boetius propter
duo li. p. me. i.
Diferia et exilio li. i. pro. v.
Difericordia R. iudices
Difiser est ois malus li. iii. pro. iii.
Difisier tanto quis quanto supplicio
dignior ibidem
Difisiores essent malis si non puni-
rent ibidem.
Diferrim suum infelicitissimi si ma-
licia eternaliter duraret li. iii. p. iii.
Dons ethna se ardor li. ii. pro. v.
Dors R. periodi
Dors famam destruit li. ii. pro. vii.
Dors refugiunt oia li. iii. pro. v.
Dors felix et infelix enim vulgares
li. p. me. i.

Dundus R. area fortunae
Dundus spatur mari li. i. pro. iii.
Dundum posuit Plato incipisse
li. v. pro. vi.
Durem velle muribus dñari ridicu-
losum est li. ii. pro. vi.
Dutabilitas regis probat tribus excep-
tione floribus et mari li. iii. pro. viii.
Dutabilitia oia ppter deum li. iii. p. vi.
Dutatio animi est maior poena quam in
corpo li. iii. me. iii.
Datura non assuescit in opposi-
tum nec fortuna li. iii. me. ii.
Dnatura est triplex li. ii. pro. i.
Dasta non miscet terrarum li. ii. pro. vi.
Dnatura humana paucis minimis
tentis est li. ii. pro. v.
Dasta si interdum violenta est quoniam ad
id redit quod naturaliter sibi uenit Ecl
sic. **N**atura aialium omni atropos sid-
rum stat in legibus suis et non variat con-
suetudinem ut perinde a leone vegetabilibus
et volatilibus li. iii. me. ii.
Naturale iudicium differre a rationali
li. v. pro. ii.
Necessitate require punitia. Ita requi-
re signum
Necessitates sunt duae li. v. pro. vi.
Necarum idem ppter est signes ad di-
uersa relata li. v. pro. vi.
Neronis quantum malitia R. dignitas.
Neronis luxuria li. i. me. iii.
Nescire recte homo vere
Nigromanticum plumperunt boetii
propter duo li. p. pro. vii.
Nihil est causa malorum li. iii. pro. vi.
Nemihilo nihil fieri quo intelligitur.
li. v. pro. i.
Nobilis qui uis ppter illum quod est dedi-
tus vicibus li. iii. me. vi.
Nobilitas est laus parentum li. ii.
prosa. vi.
Nomen est substantiam cum qualita-
te li. iii. me. iii.
Non ens est duplex li. v. pro. vi.
Nomini antiquum R. pati.
Nox est duplex accidentalis et natu-

ralis li.i.me.ij.

Obediunt deo cuncta natura*lē*
Exentiā li.nij.me.vi
Oblūio est aīca corpore li.ij.m.ij
Oblūioni tradēt diuites li.ij.p.vij
Oblūioī tradēt viri magi li.ij.p.vij
Occum dī studiū fī vulgares li.
i.pro.nj.

Oculi phīzōz et intellectus et triplici
rōne dī ardentēs li.i.pro.i

Odiūm non h̄z locū apud sapientes
li.nj.pro.nj

Ōes laborat līz diuerso calle ad vñ
bitudinē finem quenire li.ij.pro.ij
Ōes cēdunt ad bitudinē vi natura
li.z pulsi seu varij li.ij.pro.ij

Opino vulgaris reque veritas
Opus qd facere vis requirit volun
tas et p̄tas li.ij.pro.nj

Ordo siue dep̄catio qd sit li.v.pro.iiij
Orōnes siue p̄ces sunt deo porrigen
de li.v.pro.vi

Oratores q̄ sint li.nj.pro.nj

Ordo debit' t̄pis et loci dī esse in q̄li
bet opere siue actu li.p.me.vi

Orde dībito fūant res in suo ec ibid
Ornamētis ornari ē error li.ij.p.v

Orpheus citharista li.iiij.me.xij
Orphēi fabule moralitas ibidem

Drentes require comedere
Passio est quidā motus cellulē

apertiuē li.p.pro.vi

Passiones ai et opinione impeditū
rectum rōni iudiciū li.i.pro.vi

Et ibidem me.vii.

Pati sapientes non ē nouum sed anti
quum li.p.pro.iii

Patia probat phīz li.ii.pro.vii.

Patria est bitudo. via ad eā sunt p̄/
tutes li.v.pro.p̄

Paupras duplex li.ij.me.nj

Palīn' senatoz romanoz li.ii.pro.ij

Pax seu tranqllitas mētis li.p.p.v

Peccata require vicia

Decūia paugratē inducit li.ii.p.v

Decūia seit hoīem idigētē li.ii.p.ii

Pellede sunt affectiones li.i.me.vii

Poena maloz bona. impunitas ma
la li.çrro pro.iiii

Poene dānatorz siue purgandorz non
sunt edissende li.iiii.pro.iiii

Poeng maloz q̄re fieri p̄mitunt bo
nis et malis incunda que debētur bo
nis li.quarto pro.v

Poene reque libez arbitriū
Poene metz speculatio rōis li.iiii.p.i

Periclitari li.iiii.me.vii.

Periodi di mortis siue mete vite li.iiii

me.iiii

Periparetici li.p.pro.iiii

Permanētia est a p̄petitus naturalis
non voluntarius li.iiii.pro.xi

Phīz require ammirari

Phīz statuta ibidem

Phīz partes tres mathemathica

Naturalis methaphysica ibidem

Phīz vestes artes liberales ibidem

Phīz vestes erant filis tenuissimis

ibidem

Phīz māibz suis texuerat vestē ibidē

Phīz vestes obscurantur. qr non vſi
tata vt gladi' in quiete rubiginosus

erit ibidem

Phīz diuiditur in practicam et specu

latuam ibidem

Phīz practica habet in ethica. icono
mica et politica. s̄z speculativa seu the
orica triplex ē s̄. phīsica mathemati
ca et methaphysica et in talibz est ordo

p̄ modum scelibidem

Phīz vestis scindit variō mō ibidem

Phīz ornamenta ibidem